Z38394933A in favore dell’Operatore Economico all’Operatore Pidiemme Consulting Srl, 

Via Pintacuda 2, 90011 Bagheria (PA). P.IVA 05820310828, per la durata di anni 1 come da nota 

di affidamento sottoscritta dalla stessa ditta e trasmessa con nota prot. DRPC Sicilia n. 55553 del 

27.12.2022,  per un importo contrattuale di € 30.400,00 (Euro trentamilaquattrocento/00) oltre IVA 

(22%) pari a € 6.688,00 (Euro seimilaseicentoottantotto/00)  per un importo complessivo di € 

37.088,00 (Euro trentasettemilaottantotto/00), con gli stessi patti e condizioni riportati nella lettera 

d’invito  e degli elaborati progettuali posti a base di offerta; 

VISTA  la Determina del RUP n. 657/iride del 28.12.2022 di approvazione della nota prot.

[...]

Economico all’Operatore Pidiemme Consulting Srl, Via Pintacuda 2, 90011 Bagheria (PA). P.IVA 

05820310828, per la durata di anni 1 come da nota di affidamento sottoscritta dalla stessa ditta e 

trasmessa con nota prot. DRPC Sicilia n. 55553 del 27.12.2022,  per un importo contrattuale di € 

30.400,00 (Euro trentamilaquattrocento/00) oltre IVA (22%) pari a € 6.688,00 (Euro 

seimilaseicentoottantotto/00) per un importo complessivo di € 37.088,00 (Euro 

trentasettemilaottantotto/00), con gli stessi patti e condizioni riportati nella lettera d’invito  e degli 

elaborati progettuali posti a base di offerta e fatti salvi gli esiti delle verifiche ex.

[...]

dalla Ragioneria Centrale della Presidenza della Regione Siciliana, elenco n. 1322 del 10.01.2023, 

con il quale si approva la Determina del RUP n. 657/iride del 28.12.2022 e si impegna la somma di 

Euro 37.088,00 di cui € 30.400,00 (Euro trentamilaquattrocento/00) per i servizi e € 6.688,00 (Euro 

seimilaseicentoottantotto/00) per IVA (22%), sul capitolo di spesa 116523 relativo alle “Spese di 

prima assistenza e per pronto intervento in occasione di pubbliche calamita' o per la difesa della 

salute o per l'incolumita' pubblica e per l'acquisizione di mezzi e servizi diretti a fronteggiare i

[...]

380,00 per un importo, al netto della suddetta trattenuta, pari a Euro 7.220,00 oltre IVA al 22%; 

VISTO il Decreto del Dirigente Generale n. 353 del 30.06.2023  del 26.06.2023 con cui si approva la 

Determina del RUP n. 200 del 26.06.2023 per il pagamento del attività del 1° trimestre a tutto il 

24.05.2023,  per un importo complessivo di € 7.220,00 (euro settemiladuecentoventi/00) per servizi 

e € 1.588,40 (euro millecinquecentoottantotto/40) per IVA al 22%, per un importo totale di Euro € 

8.808,40 (euro ottomilaottocentootto/40) in favore  Pidiemme Consulting Srl, Via Pintacuda 2, 

90011 Bagheria (PA), e si procede al pagamento della suddetta somma mediante emissione di 

mandati commerciale di pagamento;  

VISTO il Verbale di Verifica Fornitura dei Servizi svolti al termine del 2° trimestre, alla data del

[...]

Artigianato e Agricoltura di Palermo e Enna, dal quale si evince che dell’Operatore Economico 

Pidiemme Consulting Srl, risulta in regola; 

VISTA la fattura elettronica n. 29 del 07.09.2023  emessa dalla Ditta Pidiemme Consulting Srl, Via 

Pintacuda 2, 90011 Bagheria (PA). P.IVA 05820310828, dell’importo complessivo di € 7.220,00 

(euro settemiladuecentoventi/00) per servizi e  € 1.588,40 (millecinquecentoottantotto/40) per IVA 

al 22%, per un importo totale di Euro € 8.808,40 (ottomilaottocentootto/40) relativa alle attività del 

2° trimestre a tutto il 24.08.2023;    

VISTI 1) gli esiti della verifica all'Agenzia Riscossione Entrate, ai sensi dell'art. 48 bis del D.P.R. n. 

602/73, con data 13.09.2023, giusta richiesta I.U.R. 202300003233213 del 08.09.2023, dalla quale